
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 02.05.2017 nr  447

Sihtasutuse Teaduskeskus Ahhaa nõukogu liikme 
volituste pikendamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ning arvestades sihtasutuse 
Teaduskeskus Ahhaa põhikirja punkte 3.5 ja 3.6, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Pikendada 21. maist 2017. a Hannes Astoki volitusi sihtasutuse Teaduskeskus Ahhaa nõukogu 
liikmena järgmiseks kolmeaastaseks perioodiks.

2. Korraldus jõustub 3. mail 2017. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Klaas
linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
linnasekretär


